关于合众人寿保险股份有限公司东莞中心支公司

樟木头营销服务部换发《经营保险业务许可证》的公示公告

合众人寿保险股份有限公司东莞中心支公司樟木头营销服务部

经中国银行保险监督管理委员会东莞监管分局批准，因地址变更换发

《经营保险业务许可证》，现予以公告。

联系人及电话：韦菊香 0769-22823982

机构编码：00007441900003

许可证流水号：00076634

设立日期：2007 年 03 月 08 日

发证日期：2022 年 06 月 20 日

地址：广东省东莞市樟木头镇圩镇社区东深路樟木头段 196 号南

博商业广场 351 室（邮编：523620）